



پیامبر گرامی اسلام (ص):

لباس های خود را بشویید، موهای خود را بگیرید، مسواک بزنید، آراسته شوید و نظافت کنید. زیرا بنی اسرائیل این کار را انجام نمی دادند، پس در نتیجه زنان شان زنا دادند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۱

گردهمایی بیش از ۱۷۰۰ کوهنورد فارسی در روز کوهنورد این استان



وی افزود: این حرکت نیکو و انسانی همه ساله به طور متوالی در یکی از ارتفاعات استان برگزار می گردد که امسال نیز این برنامه در ارتفاعات کوه چنار مهارلو با حضور پرشور باشگاه ها، کوهنوردان استان و علاقه مندان به طبیعت برگزار گردید. رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس ادامه داد: از یک ماه قبل با هماهنگی و برگزاری جلسات متعدد جهت اجرای هرچه بهتر این برنامه فرهنگی- ورزشی با مدیران هیئت استان، باشگاه های کوهنوردی فعال و همچنین هیئت شهرستان سروستان، موفق شدیم این برنامه را در خور شأن و منزلت کوهنوردان عزیز استان برگزار کنیم. وی گفت: پذیرایی از شرکت کنندگان، کوهپیمایی، فرهنگ سازی کوهپیمایی و نگهداری از طبیعت و محیط زیست، معرفی تاریخچه روز کوهنورد، تقدیر از باشگاه های کوهنوردی استان و فعالین این عرصه و همچنین اهدای جوایز به شرکت کنندگان، از دیگر برنامه های روز کوهنورد استان فارس بود.

حمیدرضا ایزدی در پایان از تمامی کسانی که همه ساله در اجرای برنامه روز کوهنوردی استان فارس فعالیت می کنند تقدیر و ستودن کرد. قابل ذکر است ۲ گروه عملیاتی از تیم جست و جو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز پوشش میدادی این برنامه را بر عهده داشتند.

کوهنوردان و طبیعت دوستان فارس با حضور در ارتفاعات کوه چنار سروستان، روز کوهنورد این استان را گرامی داشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و ارتباطات مردمی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت با حضور در ارتفاعات مهارلو و تیریک روز کوهنورد فارس گفت: سی و هفتمین سالگرد بزرگداشت روز کوهنورد استان فارس که به مناسبت زنده نگه داشتن یاد و خاطره مرحوم مجید رضازاده، از کوهنوردان فعال استان که در سال ۱۳۵۶ در برنامه غار ضحاک جان خود را از داده بود، با حضور بیش از ۱۷۰۰ کوهنورد و طبیعت دوست فارسی در ارتفاعات کوه چنار برگزار شد. ایزدی تصریح کرد: چند سالی پس از رحلت مرحوم رضازاده در سال ۱۳۶۱ به همت آقای رسول عارف رئیس هیئت کوهنوردی وقت استان و دوستان آن مرحوم اولین جمعه آبان ماه هر سال به عنوان روز کوهنورد فارس، رسماً به کلیه گروه های کوهنوردی استان ابلاغ گردید.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

فارس به استان «ورزش» تبدیل شده است



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس نتیجه یک کار تیمی بر اساس برنامه ریزی دقیق را ایجاد انگیزه برای شهروندان جهت گرایش به ورزش دانست و گفت: موفقیت های ورزشکاران استان فارس در مسابقات مختلف، میزبانی های گسترده ملی و بین المللی در استان، ایجاد زیرساخت های مناسب ورزشی در کنار جاذبه های گردشگری از فارس یک استان بالقوه جهت توسعه توریسم ورزشی ساخته است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بزرگ را یکی از عوامل توسعه زیرساخت های ورزشی دانست و افزود: شیراز و فارس در حوزه فرهنگ و تاریخ یک برند محسوب می شوند؛ از این رو تلاش جهت برگزاری مسابقات بزرگ ورزشی در مقیاس بین المللی می تواند این رویدادها را به منبعی از سود و درآمد با آثار اقتصادی در استان تبدیل کند.

وی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: فارس به استان ورزش تبدیل شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک با رئیس و نائب رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان فارس سخن می گفت با اشاره به حجم اقدامات عمرانی انجام شده در حوزه ورزش این استان افزود: در حال حاضر فارس ۹۶ تیم در لیگ های مختلف رشته های فعال ورزشی در کشور دارد.

وی با بیان اینکه ورزش جزئی از فرهنگ محسوب می شود، نتایج اقدامات انجام شده در حوزه فرهنگی اجتماعی را نیازمند گذشت زمان دانست و افزود: شاید تا پیش از این تصور می شد که برنامه های اداره کل ورزش و جوانان تنها در حوزه عمرانی متمرکز شده است؛ اما اکنون با گذشت حدود سه سال از آغاز برنامه های جدید در این اداره کل شاهد کسب نتایج تاریخی در مسابقات آسیایی،

کسب ۲ مدال مسابقه های شطرنج آسیایی جاکارتا توسط

کارمند دانشگاه علوم پزشکی شیراز

در مسابقه های پارالمپیک آسیایی جاکارتا، زهرا محمدی راد از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، موفق به کسب دو مدال ارزشمند نقره در رشته شطرنج شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، زهرا محمدی راد از کارکنان ورزشکار دانشگاه علوم پزشکی شیراز، موفق شد تا در مسابقه های پارالمپیک آسیایی جاکارتا در اندونزی، دو مدال خوش رنگ نقره را در رشته های سرعت و استاندارد، از آن خود کند. این همکار روشندان که در کلاس B۱ بالاترین

سطح بینایی در این مسابقات شرکت کرده و موفق شد تا در این رقابت های بین المللی، دو بار بر روی سکوی قهرمانی برود. زهرا محمدی راد در حال حاضر در بیمارستان شهید دکتر قهیبه مشغول به کار است. او در هنگام ورود به شهر شیراز و در فرودگاه شهید آیت الله دستغیب، از سوی مدیران و همکاران خود در دانشگاه مورد استقبال قرار گرفت.



دختران راگی فارس در راه سوپر لیگ کشور



وی ادامه داد: همچنین الهام کدخدایی (مربی) و نسیم عطایی قراچه (سرپرست) بازیکنان فارس را همراهی خواهند کرد و با توجه به این که تیم فارس پرافتخارترین تیم راگی ایران است دختران راگی فارس بدون حمایت مالی و با هزینه شخصی به این مسابقات اعزام می شوند، از ۱۵ نفره راگی از ۷ تا ۱۱ آبان ماه ۹۷ در ورزشگاه آزادی و با حضور تیم های فارس، البرز، داتیس تهران، خراسان رضوی و مازندران برگزار می شود.

مهدی دهقانی افزود: نازنین امیری، زهرا صفایی، آرزو همایون، سحر رضایی، زهرا نیک اختر، الهه خانیور، مریم قنبری، اعظم پناه پوری، مرضیه بانسی، زهرا محرابی نیا، معصومه عظیمی، فاطمه زارع، فوزیه آورس، فاطمه رضایی، زهرا محمدی، طاهره رئی هیئت انجمن های ورزشی شهرستان شیراز، مجید محمدی رئیس کمیته راگی استان فارس، معین سرکاری رئیس کمیته راگی شهرستان شیراز و قادر زارع در راستای توسعه ورزش راگی سپاسگزاری کرد.

واداث

نشت گاز LPG در ساختمان ۴ طبقه در شیراز به خیر گذشت

ساکنان یک آپارتمان ۴ طبقه در حوالی خیابان بعثت شیراز از خطر گاز گرفتگی نجات یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، ستاد فرماندهی آتش نشانی در حدود ساعت ۲۳ پنجشنبه با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش نشانیان ایستگاه ۵ را به خیابان بعثت اعزام کرد. به گفته آتش نشان حاضر در محل در قسمت انباری موجود در پارکینگ یک ساختمان مسکونی، به علت وجود دو سیلندر ۱۱ و سه کیلویی و نشت گاز LPG، گاز در داخل طبقات این ساختمان ۴ طبقه انتشار پیدا کرده بود. با توجه به اینکه تعدادی از ساکنان دچار سردرد و سرگیجه

شده بودند، آتش نشانیان به محض مطلع شدن از این حادثه به سرعت در محل حاضر شده و بی درنگ به جست و جو در طبقات و همه واحدهای مسکونی پرداختند و تمامی ساکنان به بیرون از ساختمان هدایت کردند. آتش نشانیان بعد از پیدا کردن محل نشت گاز با احتیاط و ایمنی کامل سیلندرها را از انباری به فضای بیرون انتقال دادند. نیروهای آتش نشانی با استفاده از فن های قوی، گاز را از داخل ساختمان به بیرون تخلیه کرده و در پایان هم تذکرات لازم را به منظور جلوگیری از نشت مجدد گاز از سیلندرها LPG به ساکنان گوشزد کردند.

طرح برخورد با سارقان و مجرمان فراری در شیراز دستگیری ۲۳ سارق و کشف ۲۳۰ فقره سرقت

جانشین انتظامی شهرستان شیراز گفت: طرح برخورد با سارقان و مجرمان فراری با کشف ۲۳۰ فقره سرقت و دستگیری ۲۳ نفر سارق در این شهرستان به مرحله اجرا درآمد. سرهنگ فرید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح برخورد با سارقان و مجرمان فراری با بهره گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی شهرستان طی سه روز، با قدرت و جدیت اجرا شد. وی ادامه داد: در این راستا، مأموران موفق شدند ۲۳ سارق حرفه ای را دستگیر و در بازرسی از محل اختفا آنان، مقادیر زیادی اموال مسروقه

کشف کنند. جانشین انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این طرح ۵ نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، عنوان داشت: این سارقان سابقه دار و حرفه ای در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۳۰ فقره سرقت از نوع اماکن، خودرو، درون خودرو، موتورسیکلت، دوچرخه، کفش روی و... اقرار کردند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند، تأکید کرد: طرح های ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با قانون گریزان و قانون شکنان با قوت ادامه خواهد داشت و نیروی انتظامی قاطعانه با این گونه افراد برخورد خواهد کرد.

فروش مرکز تجاری در زعفرانیه با سند جعلی



یک جاعل حرفه ای که با جعل اسناد مالکیت متعلق به یک مرکز تجاری در شمال تهران قصد داشت آن را به قیمت ۱۰ میلیارد تومان بفروشد، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، در ادامه اقدامات پلیس آگاهی درخصوص کنترل مجرمان سابقه دار و حرفه ای، کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که یکی از مجرمین سابقه دار این اداره که بارها توسط این اداره دستگیر شده و آخرین بار نیز در اوایل سال جاری و به اتهام جعل اسناد دستگیر و روانه زندان شده بود، به تازگی و با تأمین قرار قانونی از زندان آزاد شده و در حال حاضر در زمینه فروش اسناد مجعول فعالیت خود را از سر گرفته است. با شناسایی مخفیگاه علیرضا متولد ۱۳۵۲ در محدوده میدان ملت، کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی به این محل مراجعه و در بازرسی از مخفیگاه متهم موفق به کشف مقادیر مشابهی اسناد و مدارک مالکیتی به همراه دهها عدد اهماز متعلق به مراکز مختلف نظامی، انتظامی، قضایی، دفاتر مختلف اسناد رسمی، اتحادیه ها، اداره ثبت، وزارتخانه های مختلف، مراکز آموزش مربوط به دانشگاه آزاد و آموزش پرورش، بیمارستان ها و... شدند. در بازرسی از اسناد مجعول به دست آمده از مخفیگاه متهم، کارآگاهان موفق به شناسایی سند مالکیت متعلق به یک مرکز تجاری در منطقه زعفرانیه شدند که متهم با جعل اسناد متعلق به این ملک و معرفی خود به عنوان مالک قصد داشته تا آن را به فروش رساند. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره سیزدهم با شناسایی این واحد تجاری در

استان بابل در مرکز این کشور، یک زائر ایرانی به اشتباه کشته شد.

یک منبع امنیتی در عراق از کشته شدن یک زائر ایرانی به اشتباه و در نتیجه درگیری میان یک نیروی امنیتی و یک راننده تاکسی خبر داد. یک منبع امنیتی در عراق اعلام کرد که در نتیجه درگیری میان یک نیروی وابسته به وزارت کشور و یک راننده تاکسی در بخش «الشوملی» استان بابل در مرکز این کشور، یک زائر ایرانی به اشتباه کشته شد. منبع مذکور در این باره اظهار داشت: راننده تاکسی نیروی وزارت کشور را زد و پا به فرار Escape گذاشت، وی نیز به سوی راننده تیراندازی کرد باین حال گلوله به یک زائر ایرانی نزدیک محل وقوع حادثه Incident اصابت کرد. به گفته این منبع مذکور که خواسته نامش فاش نشود، نیروهای امنیتی محل وقوع حادثه را محاصره کردند. جسد زائر ایرانی قانونی انتقال یافته و تحقیقات در این رابطه نیز آغاز شده است.

یک زائر ایرانی در عراق به ضرب گلوله پلیسی کشته شد

هویت معلوم، قصد دارد با یک دستگاه مزدا تک اتاقک یک محموله مواد مخدر را به شیراز انتقال و تحویل عوامل خریدار دهد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند یک دستگاه مزدا تک اتاقک شناسایی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو را توقیف و راننده آن را نیز دستگیر کنند. سردار گودرزی تصریح کرد: مأموران در

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از توقیف یک دستگاه خودرو و کشف ۱۷۹ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای مأموریت مبارزه با مواد مخدر، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد استان فارس با رصد اطلاعاتی و همکاری مأموران انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد، مطلع شدند فردی به

۱۷۹ کیلو تریاک با همکاری پلیس فارس و کهگیلویه و بویراحمد کشف شد

بازرسی از این خودرو که حامل کابل برق بود موفق شدند میزان ۱۷۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در قرقه های کابل برقها جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی استان تأکید کرد: تعامل و همکاری شهروندان با نیروی انتظامی عرصه بر قاچاقچیان و سوداگران مرگ تنگ می کند و از مردم تقاضا داریم در صورت هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

هویت معلوم، قصد دارد با یک دستگاه مزدا تک اتاقک یک محموله مواد مخدر را به شیراز انتقال و تحویل عوامل خریدار دهد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند یک دستگاه مزدا تک اتاقک شناسایی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو را توقیف و راننده آن را نیز دستگیر کنند. سردار گودرزی تصریح کرد: مأموران در

کشف جسد در ساختمان نیمه کاره در شیراز

جسد فرد مجهول الهویه در پشت بام ساختمان نیمه کاره در شیراز کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، با اعلام گزارش وجود یک جسد در ساختمان اسکلت فلزی در بلوار سلمان فارسی شیراز، آتش نشانیان تیم کشف جسد از ایستگاه ۱۲ به محل حادثه اعزام شدند.

آتش نشانیان تیم تخصص کشف جسد، با حضور در محل، پس از تجهیز خود به سیستم تنفسی و لباس مخصوص، به داخل ساختمان رفته و جسد متعفن فرد مجهول الهویه را در پشت بام این ساختمان پیدا و بعد از کاور کردن تحویل عوامل مربوطه دادند.

عوامل اورژانس پس از انجام معاینات اولیه، اعلام کردند که از مرگ وی چند روز می گذرد.

در قیروکارزین صوت گرفت؛ ۲۰۰ رأس دام قاچاق در دام قانون

فرمانده انتظامی قیروکارزین گفت: با تلاش مأموران مبارزه با قاچاق کالای این شهرستان یک دستگاه کامیون متوقف و در بازرسی از آن، ۲۰۰ رأس دام قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف شد.

سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران مبارزه با قاچاق کالا شهرستان قیروکارزین هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل احشام مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۲۰۰ رأس دام قاچاق که فاقد مدارک قانونی بود را کشف و در این خصوص یک نفر متهم را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، خاطر نشان کرد: ارزش احشام قاچاق مشکوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

سرهنگ صالحی فرد عنوان داشت: یکی از مهم ترین راه های انتقال و گسترش بیماری های دامی، انتقال و جابه جایی غیرمجاز آن ها است که به همین دلیل با افرادی که اقدام به حمل غیرمجاز می کنند برخورد قانونی و دام های آن ها توقیف می شود.